

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/78090,Powiatowe-Eliminacje-Policyjnej-Akademii-Bezpieczenstwa.html>  
2023-09-22, 21:40

## POWIATOWE ELIMINACJE POLICYJNEJ AKADEMII BEZPIECZEŃSTWA

**W hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze odbyły się eliminacje do wojewódzkiego konkursu sprawności fizycznej i wiedzy o bezpieczeństwie „Policyjna Akademia Bezpieczeństwa”. Konkurs adresowany jest do uczniów drugich klas szkół podstawowych i uczestniczą w nim pary zawodników złożone z dziewczynki i chłopca, którzy reprezentują swoją szkołę.**

27 października 2022 roku koluszkowscy policjanci zorganizowali powiatowe eliminacje konkursu sprawności fizycznej i wiedzy o bezpieczeństwie „Policyjna Akademia Bezpieczeństwa”. W rywalizacji wzięło udział 5 drużyn klas II szkół podstawowych z powiatu łódzkiego wschodniego (z Koluszek, Rzgowa, Wiśniowej Góry, Bedonia Wieś i Justynowa). W pierwszej kolejności zawodnicy odpowiadali na pytania z wiedzy ogólnej o bezpieczeństwie w formie testu. Następnie uczniowie wykazali się ponadprzeciętną sprawnością fizyczną pokonując tor przeszkód przygotowany na wzór tego, jaki muszą pokonać kandydaci do Policji. Wszyscy uczestnicy zawodów prezentowali wysoki poziom sprawności fizycznej oraz wiedzy.

Zwycięscy i wszyscy uczestnicy konkursu odebrali nagrody z rąk Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji powiatu łódzkiego wschodniego młodszego inspektora Sebastiana Augustyniaka.

Na podium stanęli uczniowie ze szkół:

- I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 2 w Koluszkach

- II miejsce - Szkoła Podstawowa w Rzgowie

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Bedoniu Wieś.

Dzięki takim konkursom już od najmłodszych lat kształtujemy właściwe zasady fair play. Już 25 listopada powiat łódzki wschodni będzie reprezentowany na eliminacjach wojewódzkich przez szkołę Podstawową nr 2 w Koluszkach. Wszystkim uczestnikom gratulujemy i zachęcamy do udziału pozostałe szkoły w kolejnym roku.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji tegorocznych powiatowych eliminacji Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa, a w szczególności: Urzędowi Gminy w Andrespolu, Stowarzyszeniu Funkcjonariuszy Służb Mundurowych BASTION oraz firmie Delia Cosmetics, które ufundowały nagrody dla wszystkich uczestników.

mł. asp. Aneta Kotynia



